лавки 4 120,00 480,00

шафа 1 1 400,00 1 400,00

буржуйка 1 350,00 350
мангал 2 200,00 400,00

диван 1 300,00 300,00

картина 1 20,00 20,00

роутер 1 350,00 350,00
перегородки З 600,00 1 800,00

електроплита 1 8 000,00 8 000,00

послуга 1 99 980,00 99 980,00

Усього
119 880,00

Всього :сто дев'ятнадцять тисяч вісімсот вісімдесят грн. 00 коп.

Провідний спеціаліст
бухгалтерії сділгов

підпис

Надія ЗЕЛЕНЮК
(ініціали, прізвище)